
Pos. Prix Tr1

1 1 66 66

2 --- 68 68

3 --- 68 68

4 --- 72 72

5 --- 73 73

6 --- 75 75

7 --- 76 76

8 --- 78 78

9 --- 79 79

10 --- 80 80

11 --- 81 81

12 --- 81 81

13 --- 82 82

14 --- 82 82

15 --- 83 83

16 --- 85 85

17 --- 86 86

18 --- 86 86

19 --- 87 87

20 --- 88 88

21 --- 90 90

22 --- 90 90

23 --- 93 93

24 --- 94 94

25 --- 97 97

26 --- 97 97

27 --- 99 99BLEUEZ, Maurice THUMERIES 17,6
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SEISEL, Christian THUMERIES 26,8

VASSEUR, Patrick THUMERIES 31,6

PHIN, Eric THUMERIES 12,5

FRULEUX DECKERS, François THUMERIES 54,0

GERVOIS, Jérémy THUMERIES 25,6

TASSOU, Gérard THUMERIES 32,5

DUBRETON, Yves THUMERIES 22,0

KAPELSKI, Jean-Claude THUMERIES 22,9

FERREIRA, Jean-Jacques THUMERIES 29,8

BONNET, Jean Jacques THUMERIES 20,7

POPELIER, Gael THUMERIES 17,0

PREEL, Manu THUMERIES 29,0

DANDOY, Hugo THUMERIES 5,6

BOURY, Jean-Jacques THUMERIES 17,4

LEFETZ, Christian THUMERIES 17,4

FERREIRA, Clotaire THUMERIES 22,1

DEBYSER, Jean-Marc THUMERIES 18,7

RENAULT, Alexis THUMERIES 20,3

VASSEUR, Andre THUMERIES 18,4

BOCQUET, Denis THUMERIES 14,4

PIETTE, Pascal THUMERIES 17,0

RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 12,0

DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 6,7

CIUPA, Bruno THUMERIES 16,8

RESCHKE, Romain THUMERIES 5,1

SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 3,9

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Nom / prénom Club d'origine Index Total

Format de compétition Nombre de tours

Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Hivernales Finale

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 

Liste des résultats



28 --- 100 100

29 --- 100 100

30 --- 101 101

31 --- 102 102

32 --- 104 104

33 --- 106 106

34 --- 108 108

35 --- 112 112

36 --- 117 117

37 --- 126 126

Pos. Prix Tr1

1 --- 62 62

2 1 62 62

3 2 63 63

4 --- 63 63

5 --- 65 65

6 --- 77 77

7 --- 81 81

Pos. Prix Tr1

1 1 55 55

2 2 56 56

3 3 57 57

4 --- 58 58

5 --- 59 59

6 --- 60 60

7 --- 63 63

8 --- 64 64

9 --- 64 64

10 --- 64 64

11 --- 66 66

12 --- 80 80

13 --- 81 81

14 --- 81 81BLEUEZ, Maurice THUMERIES 17,6

CLARA, Christian THUMERIES 19,3

MEYNCKENS, Yves THUMERIES 19,7

BONNET, Jean Jacques THUMERIES 20,7

POPELIER, Gael THUMERIES 17,0

BOURY, Jean-Jacques THUMERIES 17,4

DUBRETON, Yves THUMERIES 22,0

DEBYSER, Jean-Marc THUMERIES 18,7

LEFETZ, Christian THUMERIES 17,4

FERREIRA, Clotaire THUMERIES 22,1

RENAULT, Alexis THUMERIES 20,3

PIETTE, Pascal THUMERIES 17,0

VASSEUR, Andre THUMERIES 18,4

Nom / prénom Club d'origine Index Total

CIUPA, Bruno THUMERIES 16,8

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 22.4)

DANDOY, Hugo THUMERIES 5,6

PHIN, Eric THUMERIES 12,5

RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 12,0

SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 3,9

DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 6,7

BOCQUET, Denis THUMERIES 14,4

Nom / prénom Club d'origine Index Total

RESCHKE, Romain THUMERIES 5,1

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)

BERNARD, Jacques THUMERIES 24,0

BEGHIN, Bernard THUMERIES 24,1

SZEWCZYKOWSKI, Manoel THUMERIES 25,5

HALLUIN, Jonathan THUMERIES 54,0

ROBILLART, Johann THUMERIES 49,7

SAMIER, Christophe THUMERIES 30,0

PEROUTKA, Josef THUMERIES 30,9

MEYNCKENS, Yves THUMERIES 19,7

LETOQUART, Olivier THUMERIES 48,0

CLARA, Christian THUMERIES 19,3



Pos. Prix Tr1

1 1 35 35

2 2 47 47

3 3 50 50

4 --- 53 53

5 --- 54 54

6 --- 54 54

7 --- 55 55

8 --- 63 63

9 --- 63 63

10 --- 64 64

11 --- 68 68

12 --- 68 68

13 --- 74 74

14 --- 81 81

15 --- 92 92

16 --- 101 101
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BERNARD, Jacques THUMERIES 24,0

BEGHIN, Bernard THUMERIES 24,1

SAMIER, Christophe THUMERIES 30,0

SZEWCZYKOWSKI, Manoel THUMERIES 25,5

PEROUTKA, Josef THUMERIES 30,9

SEISEL, Christian THUMERIES 26,8

VASSEUR, Patrick THUMERIES 31,6

KAPELSKI, Jean-Claude THUMERIES 22,9

TASSOU, Gérard THUMERIES 32,5

GERVOIS, Jérémy THUMERIES 25,6

FERREIRA, Jean-Jacques THUMERIES 29,8

PREEL, Manu THUMERIES 29,0

ROBILLART, Johann THUMERIES 49,7

HALLUIN, Jonathan THUMERIES 54,0

FRULEUX DECKERS, François THUMERIES 54,0

LETOQUART, Olivier THUMERIES 48,0

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 3 (22.5 -> ...)

Nom / prénom Club d'origine Index Total


